
za sto so wa nia si łow ni ków ter -
micz nych ste ru ją cych pra cą
wkła dek ter mo sta tycz nych w
roz dzie la czach ma jesz cze jed ną
du żą za le tę. Ist nie je moż li wość
ste ro wa nia ogrze wa niem pod ło -
go wym w sys te mie zin te gro wa -
nym w ra mach np. BMS.

Ko lej ną za le tą roz dzie la czy do
ogrze wa nia pod ło go we go se rii
8532 jest za sto so wa nie na bel ce
za si la ją cej wkła dek re gu la cyj -
nych z prze pły wo mie rza mi. Jest
to szcze gól nie istot ne na eta pie
re ali za cji pod czas uru cha mia nia
oraz re gu la cji in sta la cji. Ogrze -
wa nie pod ło go we po sia da swo ją
spe cy fi kę po le ga ją cą mię dzy in -
nym na tym, iż je dy ny mi ele -
men ta mi re gu la cyj ny mi w ra -
mach pę tli grzew czej jest ar ma tu ra na
wej ściu do pę tli i na wyj ściu z pę tli. 

Za le tą roz dzie la czy 8532 w ogrze wa -
niu po wierzch nio wym są kom pak to we i
sys te mo we roz wią za nia za gad nie nia re -
gu la cji hy drau licz nej w ra mach bel ki za -
si la ją cej za po mo cą wkła dek re gu la cyj -
nych i ro ta me trów. Na ro ta me trach
moż na bez po śred nio od czy tać prze pływ
me dium grzew cze go, a w efek cie koń co -
wym usta wić prze pły wy pro jek to we.
Dla użyt kow ni ka ta kie roz wią za nie nie -
sie kom fort użyt ko wa nia, po le ga ją cy na
pro stej dia gno sty ce na wy pa dek za kłó -
ceń w pra cy ogrze wa nia (bez każ do ra zo -
we go ko rzy sta nia z ser wi su) oraz moż li -
wość kształ to wa nia kom for tu in dy wi du -
al nie dłu go po za koń cze niu in we sty cji. 

Bel ki roz dzie la czy 8532 stan dar do wo
wy po sa żo ne są w za wo ry od po wie trza ją ce
i za wo ry spu sto we, któ re sta no wią ko -
niecz ne ele men ty sys te mu ogrze wa nia
pod ło go we go. Za wo ry spu sto we po sia da -
ją spe cjal ny kró ciec wy lo to wy po zwa la ją -

cy na pod łą cze nie wę ża ze złącz -
ką (spust wo dy, na peł nie nie in -
sta la cji). Roz dzie la cze cha rak te -
ry zu ją się kom pak to wą bu do wą,
funk cjo nal no ścią, pro sto tą dzia -
ła nia i nie za wod no ścią. Bel ki wy -
ko na ne są z mo sią dzu. Cha rak te -
ry zu ją się wy so ką gład ko ścią i es -
te ty ką wy ko na nia. Ze wzglę du
na du żą śred ni cę wlo tu (gwint
we wnętrz ny 1'') pro du ko wa ne są
w sze ro kim za kre sie od trzech
do szes na stu par króć ców do
pod łą cze nia pę tli grzew czych, co
umoż li wia re ali za cję du żych in -
sta la cji ogrze wa nia pod ło go we go
o wie lu pę tlach. Do dat ko wo wy -
po sa żo ne są jed no stron nie w koł -
pa ki, co zde cy do wa nie po pra wia
ela stycz ność sys te mu. Nie ma

ko niecz no ści za bu do wy roz dzie la cza z
za pa so wy mi króć ca mi dla po ten cjal nych
pę tli grzew czych. Za wsze ist nie je moż li -
wość zdję cia koł pa ków za śle pia ją cych i
roz bu do wy roz dzie la cza o je den lub kil ka
mo du łów z do dat ko wy mi króć ca mi dla
do dat ko wych pę tli.

Po stro nie nie za śle pio nych koń ców
be lek roz dzie la czy ist nie je moż li wość
bez po śred niej za bu do wy sys te mo wych
za wo rów od ci na ją cych w wer sji pro stej
lub ką to wej, cha rak te ry zu ją cych się ma -
ły mi wy mia ra mi ga ba ry to wy mi, pro sto tą
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